
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Debaty „Wspólnie dla Zdrowia” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Debaty „Wspólnie dla Zdrowia”, zwaną dalej „Radą”. 

2. Rada jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw zdrowia. 

§ 2. Przedmiotem prac Rady jest wypracowanie przez dialog społeczny wspólnego stanowiska dotyczącego 

efektywnego sposobu gospodarowania środkami wynikającymi z ustawy z dnia 24 listopada 2017 r. o zmianie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. poz. 2434).  

§ 3. 1. Minister właściwy do spraw zdrowia wskazuje Przewodniczącego spośród członków Rady. 

2. W pracach Rady, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby niebędące jego członkami, 

zaproszone przez Przewodniczącego. 

3. Przewodniczący może powoływać ekspertów w celu sporządzenia opinii lub analiz na potrzeby prac Rady. 

4. Przewodniczący, po zakończeniu prac Rady, przekaże, w postaci pisemnej, ministrowi właściwemu do spraw 

zdrowia, stanowisko, o którym mowa w § 2. 

§ 4. 1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Rady; 

2) planowanie i organizowanie prac Rady; 

3) ustalanie porządku dziennego posiedzenia Rady; 

4) reprezentowanie Rady na zewnątrz; 

5) określanie sposobu i terminów pracy Rady. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego jego zadania wykonuje wyznaczony przez Przewodniczącego 

członek Rady. 

§ 5. Rada obraduje na posiedzeniach.  

§ 6. 1. Z tytułu wykonywania zadań Rady jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie. 

                                                      
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 95). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 28



 

 

2. Ekspertom, o którym mowa w § 3 ust. 3, z tytułu sporządzenia lub analiz na potrzeby prac Rady może 

przysługiwać wynagrodzenie. 

3. Członkom Rady oraz osobom, o których mowa w § 3 ust. 2 i 3, przysługuje zwrot kosztów podróży 

na terenie kraju, w związku z udziałem w posiedzeniach Rady, na zasadach określonych w rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 

budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167). 

§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Rady zapewnia Ministerstwo Zdrowia. 

§ 8. Wydatki związane z działalnością Rady, w tym te dotyczące wynagrodzeń ekspertów, o których mowa w § 

2 ust. 3, są pokrywane z budżetu państwa, z części 46 – Zdrowie, działu 851 – Ochrona zdrowia.  

§ 9. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje się na dzień 18 kwietnia 2018 r.  

§ 10. Rada rozwiązuje się z dniem następującym po dniu przekazania stanowiska, o którym mowa w § 2. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

  

 

MINISTER ZDROWIA 

Łukasz Szumowski 

 

 

     

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 28




